[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

СЛЮДЯНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Слюдянка

от 16.03.2020 г. № 157
О ходатайстве перед Законодательным
Собранием Иркутской области

Рассмотрев ходатайство думы Байкальского городского поселения от 12 марта 2020 года, учитывая добросовестный труд и высокий профессионализм, на основании статей 24, 47 Устава Слюдянского муниципального района (новая редакция), зарегистрированного постановлением Губернатора Иркутской области № 303-п от 20 июня 2005 года, регистрационный номер 14-3, администрация Слюдянского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Ходатайствовать перед Законодательным Собранием Иркутской области о награждении Почетной грамотой Законодательного Собрания Иркутской области:
- Темгеневского Василия Вячеславовича, главы Байкальского городского поселения.
2. Начальнику организационно-контрольного отдела администрации Слюдянского муниципального района (Титова Н. Л.) оформить и направить ходатайство о  награждении в Законодательное Собрание Иркутской области.

И.о. мэра Слюдянского муниципального района                                            С. Г. Орлова